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Cobi Samolot Myśliwski Mirage
20005 5801

Cena 147,51 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy WPCBKS0UE005801

Kod producenta 5801

Kod EAN 5902251058012

Producent Cobi

Opis produktu
Dassault Mirage 2000 to współczesny jednomiejscowy (lub w przypadku egzemplarzy szkoleniowych dwumiejscowy) francuski
samolot myśliwski i myśliwsko-szturmowy wyprodukowany przez Dassault Aviation. To jednosilnikowy odrzutowy dolnopłat w
układzie delty o konstrukcji całkowicie metalowej. Stworzonych zostało około 600 egzemplarzy służących w siłach zbrojnych:
Francji, Brazylii, Egiptu, Grecji, Indii, Peru, Kataru, Chin i Zjednoczonych Emiratów Arabskich.

Armed Forces to seria obejmująca doskonale odwzorowane modele współcześnie wykorzystywanych na świecie pojazdów
wojskowych. Znajdują się tutaj samochody opancerzone, transportery, czołgi, śmigłowce i samoloty obecnej generacji.

Model samolotu Mirage 2000-5 w skali 1:48 wydany na podstawie oryginalnej licencji Dassault Aviation, stworzony w całości z
klocków konstrukcyjnych COBI jest przeznaczony zarówno do zabawy dla najmłodszych fanów lotnictwa, ale ze względu na
bardzo szczegółowe odwzorowanie nawet najmniejszych detali będzie to świetna ozdoba każdej kolekcji pasjonata militariów i
współczesnego lotnictwa wojskowego. W modelu użyto wyłącznie wysokiej jakości, trwałych nadruków i nie zawiera żadnych
naklejek. Posiada wiele ruchomych elementów takich jak koła, które można składać, lotki skrzydeł, kokpit pilota czy wreszcie
uzbrojenie.

Do zestawu został dołączony specjalny korpus pilota, który można umieścić w kokpicie.

Zestaw zawiera również specjalną podstawkę ekspozycyjną z tabliczką z nazwą samolotu.

400 wysokiej jakości elementów,

wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,

spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,

w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,

klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,

czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,

specjalny korpus pilota, który można umieścić wewnątrz kabiny,
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